

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Jedovnice
Stavba: Oprava podlahy-chata

KSO: Jedovnice
Místo: Jedovnice

Zadavatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Uchazeč:
Dostál stavební práce s.r.o.

Projektant:
ing. Ševelová

Zpracovatel:
ing. Ševelová

Poznámka:
Záruka na nově provedené práce v délce 60 měsíců od předání díla. Záruka na opravované části stavby 24 měsíců od předání díla.

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 29311772
DIČ: CZ29311772

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			249 999,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 249 999,99	Výše daně 52 500,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			302 499,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

DOSTÁL STAVEBNÍ PRÁCE S.R.O.
IČO 29311772

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Jedovnice

Stavba: Oprava podlahy-chata

Místo: **Jedovnice**

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: Dostál stavební práce s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		249 999,99	302 499,99
Jedovnice	Oprava podlahy-chata	249 999,99	302 499,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy-chata

KSO:

Místo: Jedovnice

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:

Dostál stavební práce s.r.o.

Projektant:

ing.Ševelová

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29311772

DIČ:

CZ29311772

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				249 999,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	249 999,99	21,00%	52 500,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		302 499,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

DOSTÁL STAVEBNÍ PRÁCE S.R.O.
IČO: 293 11772

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy-chata

Místo:

Jedovnice

Datum:

8. 12. 2021

Zadavatel:

MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant:

ing. Ševelová

Uchazeč:

Dostál stavební práce s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 999,99

HSV - Práce a dodávky HSV	78 162,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 272,42
997 - Přesun sutě	59 889,62
PSV - Práce a dodávky PSV	167 837,95
713 - Izolace tepelné	46 954,79
762 - Konstrukce tesařské	120 883,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00

Místo: Jedovnice
 Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno
 Uchazeč: Dostál stavební práce s.r.o.

Datum: 8. 12. 2021
 Projektant: ing. Ševelová
 Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 999,99

D HSV Práce a dodávky HSV

78 162,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 272,42

1	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m ²	m ²	70,000	50,80	3 542,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m ²	m ³	10,500	441,00	4 630,50	CS ÚRS 2021 02
			vv		10,500			
3	K	965-pc 1	Přesun nábytku	hod	12,000	400,00	4 800,00	
4	K	965-pc 2	úklid	sada	1,000	5 299,92	5 299,92	

D 997 Přesun sutě

59 889,62

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	23,442	1 410,00	33 053,22	CS ÚRS 2021 02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	23,442	233,00	5 461,99	CS ÚRS 2021 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	679,818	10,20	6 934,14	CS ÚRS 2021 02
			vv		23,442*29 *Přepočtené koeficientem množství	679,818		
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	23,442	616,00	14 440,27	CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV

167 837,95

D 713 Izolace tepelné

46 954,79

9	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo hranoly rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m ²	140,000	32,60	4 564,00	CS ÚRS 2021 02
			vv		140,000			
10	M	63141189	deska tepelné izolační minerální $\lambda=0,035-0,038$ tl 100mm	m ²	142,800	291,87	41 679,04	CS ÚRS 2021 02
			vv		142,800			
11	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	365,000	1,95	711,75	CS ÚRS 2021 02

D 762 Konstrukce tesařské

120 883,16

12	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým mácením třída ohrožení 1 a 2	m ³	3,750	1 080,00	4 050,00	CS ÚRS 2021 02
			vv		0,1*0,2*100+70*0,025	3,750		
			vv		Součet	3,750		
13	K	762332132	Montáž z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm ²	m	100,000	201,00	20 100,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	762521922	Odstanění části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m ² -odhad 30%-po kontrole se upřesní	m ²	21,000	111,00	2 331,00	CS ÚRS 2021 02
			vv		70*0,3	21,000		
15	K	762523062	Montáž doplnění části podlah z desek tvrdých pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	m ²	21,000	383,00	8 043,00	CS ÚRS 2021 02
16	M	60726244	deska dřevostřípková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm	m ²	22,680	382,00	8 663,76	CS ÚRS 2021 02
			vv		21*1,08 *Přepočtené koeficientem množství	22,680		
17	M	60512130	hranoli stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m ³	2,200	13 520,00	29 744,00	CS ÚRS 2021 02
			vv		100*0,1*0,2*1,1	2,200		
18	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcl	m ³	4,800	923,00	4 430,40	CS ÚRS 2021 02
			vv		100*0,1*0,2+70*0,02*2	4,800		
19	K	762810027	Záklon stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m ²	73,500	520,00	38 220,00	CS ÚRS 2021 02
			vv		70*1,05	73,500		
20	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	950,000	5,58	5 301,00	CS ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

4 000,00

21	K	030001000	Zařízení staveniště 2%	sada	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	------------------------	------	-------	----------	----------	----------------